
FARKASLYUK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

3/2015. (IV.01.) számú rendelete  

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.06.)  

rendelet módosításáról 

 

 

Farkaslyuk Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. évi pénzügyi tervéről 

(költségvetéséről) alkotott 3/2014.(III.11.) sz. és 8/2014. (V.05.) sz. rendelettel módosított 

1/2014. (II.06.) sz. rendelet (továbbiakban R.) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A 2014 év folyamán pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett 

pénzeszközök, valamint a saját bevételek előirányzatának növelése miatt a R. 2. § (1) 

bekezdésében megállapított 

 

Költségvetési bevételét 89946 e. Ft-tal 

2013 évi igénybevett maradványát 37303 e. Ft-tal 

Költségvetési kiadását 122969 e. Ft-tal 

 

módosítja és a R. 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését:  

 

412938 e. Ft költségvetési bevétellel 



37303 e. Ft 2013. évi igénybevett pénzmaradvánnyal 

450241 e. Ft költségvetési kiadással 

 

állapítja meg.” 

2. § 

 

 

Záró rendelkezések: 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) Ezzel egyidejűleg a R. 1, 2.1, 2.2, 6, 8, 9, 9.1, 9.2, 9.3, 10 és 11. számú mellékletei 

helyébe jelen rendelet hasonló számú mellékletei lépnek. 

 

Farkaslyuk, 2014. április 1. 

 

 

 

Farkasné Koós Erzsébet s.k. Gábor Dezső s.k. 

Jegyző polgármester 
 


